

OBJEDNÁVKA č. 099/2025

Datum: 17.03.2025

Vyřizuje: Ing. Ladislav Cabadaj

Termín dodání: **31.12.2025****Dodavatel:**

Název:	STAVBY VAPE, s.r.o.
Sídlo:	Wolkerova 726/3, 790 01 Jeseník
IČO:	268 69 977
DIČ:	CZ26869977

Objednáváme:

Objednáváme u Vás provedení stavebních prací na obnově po povodni ze září 2024 a to na těchto objektech:

- Č. pop. 137, U Zahradnictví, Česká Ves – technické zázemí – zde bude provedeno oklepání omítek, nové sanační omítky, výmalba, oprava vnitřních rozvodů vody, kanalizace, elektro a ÚT, obklady apod.
- Č. pop. 341, Jánského, Česká Ves – obecní úřad – zde bude provedena oprava omítek vstupu do sklepních prostor a v jednom sklepním prostoru, součástí je i úprava elektroinstalace.
- Č. pop. 69, Jánského, Česká Ves – Válečné muzeum – zde budou oklepány omítky, provedeny nové sanační omítky, obklady, výmalba.

Zahájení prací je od 01.03.2025. Jednotlivé práce za obec Vám bude zadávat: Ing. Ladislav Cabadaj, Ing. Petr Mudra, René Bouchal.

Předpokládaní hodnota zakázky je stanovena dohodou na **1.550.000 Kč bez DPH**, celkem tedy 1.875.500 Kč vč. DPH.

Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací, součástí fakturace bude podrobný rozpis výdajů.



Ing. Petr Mudra
starosta

Upozornění pro dodavatele:

Obec Česká Ves je plátcem DPH. **Při fakturaci uvádějte naše DIČ: CZ00636037 a číslo objednávky! Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.**

Pro plátce DPH: Obec Česká Ves poskytuje své DIČ při přijetí stavebních a montážních prací a je v pozici plátce, který je povinen uplatnit režim přenesené daňové povinnosti ve smyslu § 92 a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění, a to na celý objem přijatých stavebních a montážních prací.

Prodávající (poskytovatel plnění) se zavazuje uvést na daňovém dokladu – faktuře, na základě které požaduje úhradu smluvně dohodnuté částky vč. DPH za jím uskutečněné plnění, tuzemský bankovní účet, který je správcem daně zveřejněn v registru plátců. V opačném případě je Obec Česká Ves oprávněna použít při úhradě smluvně dohodnuté částky zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZoDPH.

Telefon: +420 584 459 090
E-mail: info@cves.cz
www.cves.cz

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 1905668309/0800

IČO: 006 36 037
DIČ: CZ00636037
IDDS: dy5aqbf

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2025:001 Česká Ves POVODEŇ**

Objednatel: **Obec Česká Ves** IČO: **00636037**
Jánského 341 DIČ: **CZ00636037**
79081 Česká Ves

Zhotovitel: **STAVBY VAPE, s.r.o.** IČO: **26869977**
Wolkerova 726/3 DIČ: **CZ26869977**
79001 Jeseník

Vypracoval: **Alena Vávrová**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	746 442,91
PSV	636 641,83
MON	16 900,00
Vedlejší náklady	49 996,96
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 449 981,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 449 981,70 CZK
Základní DPH	21 %	304 496,16 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 754 477,86 CZK

v _____ dne **12.3.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
001	opravy po povodni 09.2024	0,00	1 449 981,70	304 496,16	1 754 477,86	100
01	Dílny	0,00	782 488,17	164 322,52	946 810,69	54
02	Muzeum	0,00	349 536,51	73 402,67	422 939,18	24
03	Jánského 341 - oÚ, oprava omítek v 1.PP	0,00	317 957,02	66 770,97	384 727,99	22
Celkem za stavbu		0,00	1 449 981,70	304 496,16	1 754 477,86	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 344,40	0,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			604 950,55	41,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			8 882,50	0,6
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			23 613,16	1,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			55 088,55	3,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			24 581,93	1,7
711	Izolace proti vodě	PSV			108 093,13	7,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 460,00	0,7
735	Otopná tělesa	PSV			16 750,00	1,2
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			264 051,00	18,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			62 993,87	4,3
781	Obklady keramické	PSV			7 540,63	0,5
784	Malby	PSV			167 753,20	11,6
M21	Elektromontáže	MON			16 900,00	1,2

D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			26 981,82	1,9
VN	Vedlejší náklady	VN			14 852,14	1,0
VN a ON	Vedlejší a ostatní náklady	VN			35 144,82	2,4
Cena celkem					1 449 981,70	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025:001	Česká Ves POVODEŇ
O:	001	opravy po povodni 09.2024
R:	01	Dílny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	2 344,40			
1	342255028	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	1,55000	1 298,00	2 011,90
2	725980122	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,00000	332,50	332,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	376 689,75			
3	602011102	Postřik proti plísním	m2	189,00000	86,50	16 348,50
4	612434154	Omítkový sanační systém Premix, Z-SAN, vnitřní, 4vrst vrstvy: Z-SAN K, Z-SAN 30, Z-SAN 20, Z-SAN 10	m2	189,00000	1 886,00	356 454,00
5	612481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2	7,50000	424,00	3 180,00
6	622323041	Penetrace podkladu HC-4	m2	7,50000	94,30	707,25
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	8 882,50			
7	631663121	Oprava trhlin betonových podlah epoxidovou pryskyřicí a ocelovými sponami	m	19,00000	467,50	8 882,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí	9 788,05			
8	968061125	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	11,00000	23,00	253,00
9	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,55000	561,00	1 991,55
10	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	22,00000	132,50	2 915,00
11	978023411	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	22,00000	112,00	2 464,00
12	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	13,00000	166,50	2 164,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	15 419,27			
13	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	12,48524	1 235,00	15 419,27
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	9 460,00			
14	721100040	Úprava vodoinstalace a odpadního potrubí	ks	1,00000	9 460,00	9 460,00
Díl: 735		Otopná tělesa	16 750,00			
15	735 8888	Úprava rozvodů, dmtz.+ mtz. otopných těles , dodávka uzavíratelných šroubení	soubor	1,00000	16 750,00	16 750,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře	114 631,00			
16	766660014	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	11,00000	1 514,00	16 654,00
17	766810010	Kuchyňské linky dodávka a montáž, včetně zařiz. předmětů	m	3,00000	17 864,00	53 592,00
18	611601203	Dveře dřevěné interiérové SOLODOOR KLASIK 800 x 1970 mm L/P, CPL, plné	kus	11,00000	4 035,00	44 385,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	62 993,87			
19	319201311	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm pod sokl	m2	24,27000	274,43	6 660,42
20	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	24,27000	60,80	1 475,62
21	771130112	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm	m	161,80000	166,00	26 858,80
22	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	81,00000	128,00	10 368,00
23	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300 x 300 x 9 mm Rio Negro	m2	26,00000	494,50	12 857,00
24	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	582,19840	8,20	4 774,03
Díl: 781		Obklady keramické	7 540,63			
25	319201315	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 10 mm	m2	3,54000	241,50	854,91
		za linkou : 3,5*0,6		2,10000		
		parapety : 1,2*0,3*4		1,44000		
26	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,54000	60,80	215,23

Položkový rozpočet

S:	2025:001	Česká Ves POVODĚŇ
O:	001	opravy po povodni 09.2024
R:	01	Dílňny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	781111115	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	3,00000	71,90	215,70
28	781111116	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	1,00000	81,50	81,50
29	781320121	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm 4*1,2	m	4,80000 4,80000	375,00	1 800,00
30	781475118	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, do 450 x 450 mm za linkou : 3,5*0,6	m2	2,10000 2,10000	936,00	1 965,60
31	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300 x 300 x 9 mm Rio Negro 1,2*0,3*4*1,15	m2	1,65600 1,65600	494,50	818,89
32	597813721	Obkladačka System 200 x 400 mm bílá lesk Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 2,10000*1,15	m2	2,41500 2,41500	522,00	1 260,63
33	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	72,12460	4,55	328,17
Díl: 784		Malby				103 924,40
34	784191301	Penetrace podkladu protiplišňová Primalex 1x	m2	704,00000	40,50	28 512,00
35	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	704,00000	76,10	53 574,40
36	784011111	Oprášení/ometení podkladu	m2	704,00000	4,80	3 379,20
37	784011121	Broušení štuků a nových omítek	m2	704,00000	14,80	10 419,20
38	784011211	Oleповání vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	56,00000	18,10	1 013,60
39	784011221	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	120,00000	26,00	3 120,00
40	784011222	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	180,00000	21,70	3 906,00
Díl: M21		Elektromontáže				16 900,00
41	211A00TA0	Elktrinstalace - úprava a doplnění, revize	soubor	1,00000	16 900,00	16 900,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 308,23
42	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,47380	1 240,00	3 067,51
43	979990001	Správní poplatek za uložení odpadu za t	t	2,47380	1 000,00	2 473,80
44	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	2,47380	1 292,00	3 196,15
45	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,47380	330,50	817,59
46	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,21180	28,20	767,37
47	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,47380	398,50	985,81
Díl: VN a ON		Vedlejší a ostatní náklady				25 856,07
48	004111010R	Kontrolní měření vlhkosti, návrh opsaení pro snížení vlhkosti zdiva, poradenská činnost	hod	8,00000	650,00	5 200,00
49	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 026,53	3 026,53
50	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 269,90	2 269,90
51	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 496,89	2 496,89
52	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 723,88	2 723,88
53	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 296,42	5 296,42
54	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	2 269,90	2 269,90
55	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 572,55	2 572,55

Položkový rozpočet

S:	2025:001	Česká Ves POVODEŇ
O:	001	opravy po povodni 09.2024
R:	02	Muzeum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	105 250,00			
1	612401911	Příplatek za zahrazení povrchu	m2	50,00000	67,00	3 350,00
2	6124000	Začištění omítek v místě napojení sanační a stávající omítky	m	50,00000	64,00	3 200,00
3	602011102	Postřik proti plísním	m2	50,00000	88,00	4 400,00
4	612434154	Omítkový sanační systém Premix, Z-SAN, vnitřní, 4vrst vrstvy: Z-SAN K, Z-SAN 30, Z-SAN 20, Z-SAN 10	m2	50,00000	1 886,00	94 300,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí	44 673,20			
5	938902123	Čištění ploch konstrukcí ocel. kartáči	m2	50,00000	431,50	21 575,00
6	968061125	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	8,00000	25,40	203,20
7	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 0,9*2,0*5+0,8*2+, 7*2,0*2	m2	13,40000	330,00	4 422,00
8	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 50	m2	50,00000	132,50	6 625,00
9	978023411	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	50,00000	112,00	5 600,00
10	784011211	Olepečování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	120,00000	18,10	2 172,00
11	784011221	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	90,00000	26,00	2 340,00
12	784011222	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	80,00000	21,70	1 736,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	4 285,82			
13	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	3,47030	1 235,00	4 285,82
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře	136 960,00			
14	766670011	Montáž obložkové nebo rámové zárubně a křídla jednokřídlových dveří	kus	8,00000	2 775,00	22 200,00
15	070212307	Dveře vnitřní dřevěné šířky 700 mm, obložková zárubeň, kování, přechodová lišta	kus	3,00000	14 320,00	42 960,00
16	070212308	Dveře vnitřní dřevěné šířky 800 mm, obložková zárubeň, kování, přechodová lišta	kus	5,00000	14 360,00	71 800,00
Díl: 784		Malby	35 956,80			
17	784191301	Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x	m2	264,00000	40,50	10 692,00
18	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	264,00000	76,10	20 090,40
19	784011111	Oprášení/ometení podkladu	m2	264,00000	4,80	1 267,20
20	784011121	Broušení štuků a nových omítek	m2	264,00000	14,80	3 907,20
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	13 121,94			
21	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,89780	1 240,00	4 833,27
22	979990001	Správný poplatek za uložení odpadu za t	t	3,89780	1 000,00	3 897,80
23	979084413	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,89780	152,00	592,47
24	979084419	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	42,87580	35,00	1 500,65
25	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	3,89780	398,50	1 553,27
26	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	3,89780	191,00	744,48
Díl: VN a ON		Vedlejší a ostatní náklady	9 288,75			
27	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 360,99	1 360,99
28	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 020,74	1 020,74
29	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 122,82	1 122,82
30	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 224,89	1 224,89
31	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 381,73	2 381,73

Položkový rozpočet

S:	2025:001	Česká Ves POVODEŇ
O:	001	opravy po povodni 09.2024
R:	02	Muzeum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	1 020,74	1 020,74
33	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 156,84	1 156,84

Položkový rozpočet

S:	2025:001	Česká Ves POVODĚŇ
O:	001	opravy po povodni 09.2024
R:	03	Jánského 341 - oÚ, oprava omítek v 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				123 010,80
1	602011102	Postřik proti plísním	m2	33,13000	127,00	4 207,51
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 33,13000		33,13000		
2	611455143	Omítka schodišť, MC perlit. tl. 2 cm, štuková	m2	41,39000	1 291,00	53 434,49
		schodiště a část chodby : 2,9*2,0*2+1,0*(0,7+0,5+0,15)		12,95000		
		(0,5+1,5+2,35)*2,0		8,70000		
		sklep č.1 : 2,1*2,0		4,20000		
		1,8*2,1+1,5*0,8		4,98000		
		chodba : 3,2*2,1+2,4*1,6		10,56000		
3	612401911	Příplatek za zahlazení povrchu	m2	33,13000	87,10	2 885,62
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 33,13000		33,13000		
4	612434154	Omítkový sanační systém Premix, Z-SAN, vnitřní, 4vrst	m2	33,13000	1 886,00	62 483,18
		sklepp. č.1 : (2,9+3,2+0,8)*2,0		13,80000		
		schodiště : 6,1*1,6		9,76000		
		chodba : 8,7*1,1		9,57000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				23 613,16
5	938902123	Čištění ploch konstrukcí ocel. kartáči	m2	33,13000	431,50	14 295,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 33,13000		33,13000		
6	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	28,00000	175,50	4 914,00
7	952902110	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	90,00000	7,70	693,00
8	978023411	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	33,13000	112,00	3 710,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 33,13000		33,13000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				627,30
9	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	348,50	627,30
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 876,84
10	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	3,94886	1 235,00	4 876,84
Díl: 711		Izolace proti vodě				108 093,13
11	711T00	Infúzní chemická clona	m2	6,25600	4 198,00	26 262,69
		2,0*0,65+4,9*0,6+3,2*0,63		6,25600		
12	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	30,83000	86,70	2 672,96
		schodiště a část chodby : 2,9*2,0*2+1,0*(0,7+0,5+0,15)		12,95000		
		(0,5+1,5+2,35)*2,0		8,70000		
		sklep č.1 : 2,1*2,0		4,20000		
		1,8*2,1+1,5*0,8		4,98000		
13	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	30,83000	774,00	23 862,42
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 30,83000		30,83000		
14	711212002	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty Aquafin 1K (fa Schömburg)	m2	6,11000	499,50	3 051,95
		v rámci chemických clon : (2,0+4,9+3,2)*0,3		3,03000		
		šachovnicová izolace : 2,2*1,4		3,08000		
15	711T03	Výplň vrtů zálivkovou hmotou po provedené tlakové injektáži	m2	6,25600	189,00	1 182,38
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 6,25600		6,25600		
16	711T05	Šachovnicová izolace	m2	5,97520	7 684,00	45 913,44
		2,2*1,4*1,94		5,97520		

Položkový rozpočet

S:	2025:001	Česká Ves POVODĚŇ
O:	001	opravy po povodni 09.2024
R:	03	Jánského 341 - oÚ, oprava omítek v 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 029,45840	5,00	5 147,29
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				12 460,00
18	070212108	Dveře vnitřní dřevěné šířky 800 mm, ocelová zárubeň do zdiva, kování,	kus	1,00000	12 460,00	12 460,00
Díl: 784		Malby				27 872,00
19	784191301	Penetrace podkladu protiplišňová Primalex 1x	m2	180,00000	40,50	7 290,00
20	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	180,00000	76,10	13 698,00
21	784011111	Oprášení/ometení podkladu	m2	180,00000	4,80	864,00
22	784011121	Broušení štuků a nových omítek	m2	180,00000	14,80	2 664,00
23	784011211	Olepečování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	80,00000	18,10	1 448,00
24	784011221	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	40,00000	26,00	1 040,00
25	784011222	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	40,00000	21,70	868,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 551,65
26	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,62222	770,00	479,11
27	979990001	Správní poplatek za uložení odpadu za t	t	0,62222	1 000,00	622,22
28	979011221	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,62222	1 051,00	653,95
29	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,62222	330,50	205,64
30	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,84442	28,20	193,01
31	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,62222	479,00	298,04
32	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,86666	53,40	99,68
Díl: VN		Vedlejší náklady				14 852,14
33	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 031,05	3 031,05
34	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 818,63	1 818,63
35	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 424,84	2 424,84
36	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	7 577,62	7 577,62